JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 84016 Zamserberg

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Landeck

EINLAGEZAHL 44

KA A KA A KA A A A A A AR A A A A AR A AR A AR A IR A AR A A I A AT A AT A AT A I A hA A A Ak Ak A Ak A A kA Ak A Ak A kA Ak hk K

Letzte TZ 897/2013
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

.187
678/2
679/1

679/2
779/1

779/3

779/5

986

991/4
993

1011/2

1013/1

1013/3

G Garten

Wald (Walder)
GST-Flache

Wald (Walder)
Sonst (Fels/Ger.)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
Sonst (Freizeitf.)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Sonst (Randf.)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wasser (flieBend)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (flieBend)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Alpen

Sonst (StraBen)

FLACHE GST-ADRESSE
245 Falterschein 97
488

22612
19736
2876
2612
149601
90
143434
3658

.

2412
100440
100358
52

30
3730
31
3699
7106
4831
2218
57

216
4217
1470
1498
1249
36786
35115
1671
2379924
82

382
4059
2338001
23391
13483
526
10700
10391
309
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1013/4 GST-Fl&ache
Alpen
Sonst (StraBen)
1013/5 GST-Flache
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
1013/6 GST-Fl&ache
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
1013/7 GST-Flache
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
1013/8 GST-Fl&che
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
1013/9 GST-Fl&ache
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
1013/10 Wald (Walder)
1013/11 GST-Flache
Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
1013/12 Wald (Walder)
1106 G Wald(Walder)
1146 G GST-Flache
Landw (Feld/Wiese)
Sonst (StraBen)
1148 G Wald(Walder)
1149/1 G Sonst (StraBen)
1151 G Sonst (Straben)
1152 G Wald(Walder)
1153 G Wald(Walder)
1154 G Wald(Walder)
1168 G Landw (Feld/Wiese)
1171 G GST-Fléache
Bauf. (Gebaude)
Garten
1172/2 G GST-Flache
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
1177 G Wald(Walder)
1200 G Sonst (Straben)
1204 G Sonst (Stralen)
1214 G Sonst (Straben)
1228 G Wald(Walder)
1230/1 G Sonst (StraBen)
1230/2 G Sonst (StraBen)
1249 G Landw (Feld/Wiese)
GESAMTFLAECHE

8875
8789
86
2663
2520
143
5819
5291
528
3962
3757
205
22040
6175
15516
88
261
10688
9322
1366
720
14000
13209
791
81
4949
767
292
475
908
2393
238
2876
396
1481
1261
568
138
430
1766
725
807
234
1844
1379
315
755
760
853
616
380

2812030

Falterschein 98
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13 a 2565/1997 152/1999
Recht des Gehens und Fahrens zu land- und forstwirtschaftlichen
Zwecken auf dem Verbindungsweg Gst 1112/1 1112/21 1112/22 1112/23
1112/24 1112/25 in EZ 112 GB Schoénwies zwischen Gst 1230/1 und Gst
1230/2 fur Gst 679/1 679/2 1228 1230/2
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14

15

16

17

18

a 2565/1997
Recht des Gehens und Fahrens zu land- und forstwirtschaftlichen
Zwecken auf Gst 1149/2 in EZ 243 fir Gst 1148 1152 1153 1154
3366/2001 Bescheid 2001-04-19 Zuschreibung Gst 991/4 aus EZ 90018
a 3366/2001 Bescheid 2001-04-19 Zuschreibung Teilfldche(n) Gst 1003 aus
EZ 90018, Einbeziehung in Gst 1013/1
a 3366/2001 Bescheid 2001-04-19 Zuschreibung Teilfl&che(n) Gst 1002/1 aus
EZ 90013, Einbeziehung in Gst 1013/1
a 4197/2001 Bescheid 2001-04-19 Zuschreibung Gst 986 993 aus EZ 50

)
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1

ANTEIL: 1/1

Agrargemeinschaft Falterschein

ADR: Zamserberg-Falterschein 6511

a 429/1973 Regulierungsplan 1971-11-22 05

b 429/1973 die Argrargemeinschaft besteht aus nachfolgenden
Stammsitzliegenschaften mit dem angefihrten Anteilen:
EZ 90013 zu 14,25
EZ 90015 zusammen mit EZ 151 zu 14,48
EZ 90016 zusammen mit EZ 33 zu 14,24
EZ 90020 zusammen mit EZ 177 zu 14,54
EZ 90021 zusammen mit EZ 144 zu 14,07
EZ 90028 zusammen mit EZ 171 zu 11,85
EZ 41 zusammen mit EZ 120 zu 13.05
EZ 114 zu 9,60
EZ 90014 zu 13.04
EZ 90017 zu 13,31
EZ 90018 zu 12,69
EZ 90019 zu 12,69
EZ 90022 zu 14,37
EZ 90027 zu 16,13
EZ 37 zu 10,08
EZ 38 zu 12,48
EZ 178 zu 8,20
EZ 39 zu 8,20

e geldscht
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1

2

3

4

5

a 429/1973
DIENSTBARKEIT des Zaun- und Pillenholzbezuges auf Gst
1013/1 1013/11 gem Regulierungsplan fir EZ 90027 90022
90031 43 149 154 39 70 93 65 66 77 76 72 5 49 75 41 171
b geldscht
a 2565/1997
DIENSTBARKEIT des Gehens und Fahrens auf GSt 1149/1 1151
fir Gst 955/4 in EZ 193
a 2565/1997 152/1999
DIENSTBARKEIT des Gehens und Fahrens zu land- und
forstwirtschaftlichen Zwecken auf
Gst 1214 fur Gst 1218 in EZ 148
Gst 1230/1 fur Gst 1112/1 1112/21 1112/22 1112/23 1112/24
1112/25 in EZ 112 GB Schoénwies
Gst 1149/1 fur Gst 954 in EZ 252
Gst 1146 1149/1 1151 1168 fur Gst 1143 1147 1150 1167 in EZ
231
a 2565/1997
DIENSTBARKEIT der Bringung zu land- und
forstwirtschaftlichen Zwecken auf
Gst 1172/2 fur Gst 1163 in EZ 37
a 417/2009

Seite 3 von 4



DIENSTBARKEIT der Errichtung, des Betriebes, der Erhaltung
und der Erneuerung einer unterirdisch verlegten
Druckrohrleitung gem Vertrag 2008-12-18 auf Gst 679/1 fur
Konrad Traxl Antriebstechnik GmbH (FN 209450s)
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Eintragungen ohne W&hrungsbezeichnung sind Betr&dge in ATS
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Grundbuch 29.07.2013 16:26:35
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